

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytů pro Městskou část Praha 6

Objekt:

16 - Bělohorská 1690, byt č. 13

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

AC Stavební spol s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

62579860

DIČ:

CZ62579860

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

176 019,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	176 019,08	12,00%	21 122,29

Cena s DPH

v CZK

197 141,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytů pro Městskou část Praha 6

Objekt:

16 - Bělohorská 1690, byt č. 13

Místo:

Datum: 26.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

AC Stavební spol s r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

176 019,08

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

741 - Elektroinstalace - silnoproud

742 - Elektroinstalace - slaboproud

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

772 - Podlahy z kamene

775 - Podlahy skládané

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN7 - Provozní vlivy

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava bytů pro Městskou část Praha 6

Objekt:

16 - Bělohorská 1690, byt č. 13

Místo:

Datum: 26.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

AC Stavební spol s r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

176 019,08

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
1	K	612315111	Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,660		
	W		elektro pro zásuvku nad linku				
	W		2*0,03		0,060		
	W		pro vodu a kanalizaci do komory				
	W		3*0,200		0,600		
	W		Součet		0,660		
2	K	612315211	Vápenná hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	10,000		
	W		prostupy, otlučená místa v omítce				
	W		10		10,000		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	48,700		
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	48,700		
	W		Kompletní úklid bytu				
	W		(podlahy, dveře, okna, zásuvky, vypínače, světla, větrací mřížky, domovní telefon, rozvodnice, zařiz. předměty, radiátory, kuch.linka a skříně, atd.)				
	W		předsíň				
	W		2,70		2,700		
	W		koupelna				
	W		2,90		2,900		
	W		pokoj				
	W		28,60		28,600		
	W		komora				
	W		1,00		1,000		
	W		kuchyně				
	W		13,50		13,500		
	W		Součet		48,700		
5	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	1 000,000		
	W		Denní úklid společných prostor (dny*m2)				
	W		20*50		1 000,000		
6	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	3,000		
	W		pračka - napojení z kuchyně do komory				
	W		3		3,000		
7	K	974082112	Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 30 mm	m	2,000		
	W		nad linku pro dvojzásuvku				
	W		2,0		2,000		
8	K	977132111	Vyvrátání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel hloubky do 60 mm	kus	1,000		
D		997	Přesun sutě				
9	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,505		
10	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1,010		
	W		0,505*2 *Přepočtené koeficientem množství		1,010		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,505		
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,595		
	VV		0,505*19 'Přepočtené koeficientem množství		9,595		
13	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,505		
	D	998	Přesun hmot				
14	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,061		
15	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,061		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
16	K	721170972	Potrubí z PVC krácení trub DN 50	kus	2,000		
	VV		kuchyně linka				
	VV		2		2,000		
17	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000		
18	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	4,000		
	VV		dřez				
	VV		1		1,000		
	VV		pračka				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		4,000		
19	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000		
	VV		dřez				
	VV		1		1,000		
	VV		pračka				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
20	K	721229111.1	Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do DN 50 ostatní typ	kus	1,000		
21	M	APS3P	Sífon pračkový podomítkový s přívzdušením, nerez DN40 a DN50 APS3P	kus	1,000		
22	K	998721122	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,004		
23	K	998721192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní kanalizaci za zvětšený přesun do 100 m	t	0,004		
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
24	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	3,000		
	VV		z kuchyně do komory pro pračku				
	VV		3		3,000		
25	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	3,000		
26	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	3,000		
	VV		dřez, pračka				
	VV		2+1		3,000		
27	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000		
28	K	72220151	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2"	kus	3,000		
	VV		pračka,dřez				
	VV		1+2		3,000		
29	K	722232221	Kohout kulový rohový G 1/2" PN 42 do 185°C plnopřítokový s 2x vnějším závitem	kus	2,000		
	VV		dřez,pračka				
	VV		2		2,000		
30	K	998722122	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,004		
31	K	998722192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený přesun do 100 m	t	0,004		
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				
32	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	725119101	Montáž splachovače nádržkového plastového vysokopoloženého	kus	1,000		
34	M	55147001	splachovací skříňka nízko položená, 6/9L bílá	kus	1,000		
35	K	725119121	Montáž klozetových mís standardních	kus	1,000		
36	M	64231001	klozet keramický bílý samostatně stojící hluboké splachování odpad vodorovný	kus	1,000		
37	K	725119131	Montáž klozetových sedátek standardních	kus	1,000		
38	M	55166827	sedátko záchodové plastové bílé	kus	1,000		
39	K	725800937	Výměna ruční sprchy s hadicí	kus	1,000		
40	M	55192850	sprcha hlavová	kus	1,000		
41	M	55192002	hadice sprchová plastová/kovová 2,0m	m	2,000		
42	K	725869214	Montáž zápachových uzávěrek dřezových dvoudílných DN 50	kus	1,000		
43	M	55161107	uzávěrka zápachová dřezová s přípojkou pro myčku a pračku DN 50	kus	1,000		
44	K	998725122	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,022		
45	K	998725192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro zařizovací předměty za zvětšený přesun do 100 m	t	0,022		
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							
46	K	741110512	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 60 do 120 mm s víčkem	m	14,000		
	VV		přívod pro pračku do komory				
	VV		12		12,000		
	VV		pro novou dvojzásuvku nad linkou				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		14,000		
47	M	34571216	kanál elektroinstalační hranatý PVC 100x40mm	m	14,700		
	VV		14*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		14,700		
48	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	2,000		
49	M	34571464	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm mělká	kus	2,000		
50	K	741122005	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 3x1 až 2,5 mm2 (např. CYKYLo)	m	14,000		
51	M	34109517	kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 3x2,5mm2	m	16,800		
	VV		ZÁSUVKY				
	VV		samostatný přívod pračka				
	VV		12		12,000		
	VV		přidání kuchyně dvojzásuvka				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		14,000		
	VV		14*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		16,800		
52	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	6,000		
53	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednólový se zapojením vodičů	kus	5,000		
	VV		výměna původních v bytě				
	VV		1+2+2		5,000		
54	M	34535000	spínač kompletní, zapuštěný, jednólový, řazení 1, šroubové svorky	kus	5,000		
55	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	5,000		
56	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	7,000		
	VV		nová pro pračku				
	VV		1		1,000		
	VV		výměna původních v bytě				
	VV		2+1+3		6,000		
	VV		Součet		7,000		
57	M	34555202	zásuvka zapuštěná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	7,000		
58	M	34555241	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	1,000		
59	M	ABB.3901GA000 10B1	Rámeček jednonásobný	kus	7,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	2,000		
	WV		přidání nad kuch.linku				
	WV		1		1,000		
	WV		výměna původních v bytě				
	WV		1		1,000		
	WV		Součet		2,000		
61	M	34555201	zásuvka zapuštěná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	2,000		
62	M	34555241	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	2,000		
63	M	ABB.3901AB20B	Rámeček dvojnásobný, vodorovný	kus	2,000		
64	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000		
65	K	998741122	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,002		
66	K	998741192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,002		
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				
67	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	1,000		
	WV		výměna původní				
	WV		1		1,000		
68	M	37451183	modul zásuvkový	kus	1,000		
69	M	34539100	rámeček datové zásuvky pro 2 moduly 22,5x45mm	kus	1,000		
D		766	Konstrukce truhlářské				
70	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000		
71	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	4,000		
72	K	766660001.1	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000		
	WV		pokoj				
	WV		1		1,000		
	WV		kuchyně				
	WV		1		1,000		
	WV		koupelna				
	WV		1		1,000		
	WV		komora				
	WV		1		1,000		
	WV		Součet		4,000		
73	M	MSN.0027380.U RS	dveře interiérové jednokřídlé zasklené 2/3, voština, CPL premium, 80x197	kus	2,000		
74	M	MSN.0027322.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, CPL premium, 60x197	kus	2,000		
75	K	766660729.1	Montáž dveřního interiérového kování - štítu s klikou	kus	4,000		
76	M	54914123.1	kování rozetové klika/klika	kus	3,000		
77	M	54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	1,000		
78	K	7666	Montáž těsnicí lišty na dveřní křídla	kus	1,000		
	WV		vchodové dveře doplnit lištu s kartáčkem				
	WV		1		1,000		
79	M	69752180	dveřní kartáčová lišta	kus	1,000		
80	K	766r64911	Oprava dveřních křídel - doplnění zavírání skříňka chodba	kus	1,000		
81	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	8,000		
	WV		4*2		8,000		
82	K	7666919r	Demontáž kuchyňských desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	2,000		
83	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	4,000		
84	M	61187116	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 100mm	kus	2,000		
85	M	61187152	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 70mm	kus	2,000		
86	K	766811213	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl přes 2000 do 4000 mm	kus	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
87	M	60722275	deska dřevotřísková laminovaná dřevěný dekor 2070x2800mm tl 38mm	m2	5,800		
88	K	766811223	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu	kus	1,000		
89	M	55231080	dřez nerez vestavný matný 560x480mm	kus	1,000		
90	K	766811421	Montáž lišt plastových zaklapávacích na kuchyňských linkách	m	2,000		
	VV		2,0		2,000		
91	M	28318783	lišta zaklapávací krycí bílá PVC	m	2,200		
	VV		2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,200		
92	K	766825811	Demontáž truhlářských skříní jednokřídlových	kus	2,000		
	VV		koupelna - skříňka a police				
	VV		1+1		2,000		
93	K	998766122	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,282		
94	K	998766192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro kce truhlářské za zvětšený přesun do 100 m	t	0,282		
D 767 Konstrukce zámečnické							
95	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	15,000		
	VV		garnýže				
	VV		5*3		15,000		
D 772 Podlahy z kamene							
96	K	772528111	Kladení dlažby z kamene na sucho na terče plochy do 0,16 m2 v terče do 25 mm	m2	0,320		
	VV		terasa doplnění dva kusy				
	VV		0,4*0,4*2		0,320		
97	M	58381425	deska dlažební leštěná žula tl 30mm do 0,24m2	m2	0,333		
	VV		0,32*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		0,333		
D 775 Podlahy skládané							
98	K	775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených do suti	m	21,300		
	VV		pokoj				
	VV		6,85*2+4,20*2-0,8		21,300		
99	K	775413401	Montáž podlahové lišty obvodové lepené	m	21,300		
100	M	61418155	lišta soklová dřevěná	m	23,004		
	VV		21,3*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		23,004		
101	K	775591905	Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošné vlysové, parketové podlahy	m2	28,600		
	VV		pokoj				
	VV		28,60		28,600		
102	K	775591911	Oprava podlah dřevěných - broušení hrubé	m2	28,600		
103	K	775591912	Oprava podlah dřevěných - broušení střední	m2	28,600		
104	K	775591913	Oprava podlah dřevěných - broušení jemné	m2	28,600		
105	K	775591920	Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu	m2	28,600		
106	K	775591921	Oprava podlah dřevěných - základní lak	m2	28,600		
107	K	775591922	Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro běžnou zátěž	m2	28,600		
108	K	775591926	Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	28,600		
109	K	775591931	Oprava podlah dřevěných - nátěr olejem a voskování	m2	28,600		
110	K	998775122	Přesun hmot tonážní pro podlahy skládané ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,021		
111	K	998775192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,021		
D 781 Dokončovací práce - obklady							
112	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	15,000		
	VV		koupelna				
	VV		10,0		10,000		
	VV		parapet pokoj				
	VV		5,0		5,000		
	VV		Součet		15,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
113	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	10,500		
	VV		koupelna				
	VV		(1,55*2+1,70*2)*1,5-0,7*1,5		8,700		
	VV		kuchyně				
	VV		3,0*0,60		1,800		
	VV		Součet		10,500		
114	K	998781122	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,001		
115	K	998781192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,001		
D 783 Dokončovací práce - nátěry							
116	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	6,240		
	VV		Nátěr zárubní				
	VV		0,3*5,2*4		6,240		
117	K	783306805	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	6,240		
118	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,240		
119	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	6,240		
120	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,240		
121	K	783352101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí polyesterovým tmelem	m2	6,240		
122	K	783601341	Odrezivění litinových otopných těles před provedením nátěru	m2	18,900		
	VV		radiátory				
	VV		0,35*23		8,050		
	VV		0,35*8		2,800		
	VV		0,35*23		8,050		
	VV		Součet		18,900		
123	K	783601345	Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem vodou ředitelným před provedením nátěru	m2	18,900		
124	K	783601441	Ometením litinových otopných těles před provedením nátěru	m2	18,900		
125	K	783601711	Bezoplachové odrezivění potrubí DN do 50 mm	m	17,000		
	VV		4,0+6,0+5,0+2,		17,000		
126	K	783614141	Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	18,900		
127	K	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	17,000		
128	K	783617147	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	18,900		
129	K	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	17,000		
130	K	783622331	Tmelení akrylátovým tmelem potrubí DN do 50 mm	m	17,000		
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							
131	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	176,750		
132	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	10,000		
133	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	48,700		
134	M	58124844	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	m2	58,440		
	VV		48,7*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		58,440		
135	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	10,000		
136	M	58124842	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m</i>	m2	12,000		
	VV		10*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		12,000		
137	K	784181121.1	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	176,750		
138	K	784211011	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	176,750		
	VV		proti plísním				
	VV		STROPY				
	VV		48,70		48,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		STĚNY				
	W		předsíň				
	W		(1,5*2+1,90*2)*2,80-1,6-1,2-1,6-1,6		13,040		
	W		koupelna				
	W		(1,55*2+1,70*2)*1,30		8,450		
	W		kuchyně				
	W		(5,20*2+2,55*2)*2,80-1,6-1,2-1,6*1,35		38,440		
	W		komora				
	W		(0,85*2+1,40*2)*2,80-1,2		11,400		
	W		pokoj				
	W		(6,85*2+4,20*2)*2,80-(1,6*1,35)-(1,5*2,0)		56,720		
	W		Součet		176,750		
139	K	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2	m2	11,350		
	W		STĚNY				
	W		koupelna				
	W		(1,55*2+1,70*2)*1,30		8,450		
	W		STROPY				
	W		2,90		2,900		
	W		Součet		11,350		
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				
140	K	786624121	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	5,880		
	W		0,6*1,35*4		3,240		
	W		0,6*2,2*2		2,640		
	W		Součet		5,880		
141	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	5,880		
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				
142	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik - revize elektro	hod	4,000		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				
D	VRN3		Zařízení staveniště				
143	K	030001000	Zařízení staveniště	den	20,000		
D	VRN4		Inženýrská činnost				
144	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kompl.	1,000		
D	VRN7		Provozní vlivy				
145	K	070001000	Provozní vlivy	den	20,000		